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حجت الاسلام والمسلمین علی شیرازی از نگارش منظومه فکری سردار سلیمانی خبر داد و گفت:  این 
کتاب به همت کنگره شهدای مدافع حرم منتشر و روانه بازار نشر می شود. حجت الاسلام والمسلمین علی 
شیرازی نویسنده  گفت:  بنده پیشتر کتاب منظومه فکری رهبر انقلاب و منظومه فکری آیت الله مصباح را 
نوشته ام که منظومه فکری آیت الله مصباح در سالگرد ایشان سال گذشته منتشر و رونمایی شد. وی ادامه 
داد: بعد از این دو کتاب سراغ منظومه فکری سردار سلیمانی رفتم ، دراین طرح نمایی کلی از منظومه فکری 
شهید سلیمانی و نظمی که در تفکرات این شهید وجود داشته بررسی شده است،  هم چنین انطباقی که 

منظومه فکری سردار سلیمانی با منظومه فکری رهبر انقلاب و امام خمینی دارد،  بررسی شده است./تسنیم

 احسان یاسینی خواننده که به تازگی آهنگ »حبیبی قلبی« را برای فلسطین خوانده است گفت ما 
باید برای این اتفاقات کاری انجام می دادیم. احسان یاسین خواننده کشورمان در برنامه به افق فلسطین 
درباره تصمیم خود برای خواندن آهنگی برای فلســطین گفت: اتفاقاتی که در فلسطین افتاد دل تمام 
انسان ها را به درد آورد و به این فکر افتادم که کاری برای آن ها انجام دهم. وی با اشاره به تصاویر دلخراش 
از غزه خاطر نشان کرد: تصاویر عجیب و دردناکی از اتفاقات غزه منتشر شد؛ اما یکی از این تصاویر، پسر 
بچه ای بود که از چشمانش ترس نمایان بود. جنایاتی که این  کودک می بیند، خراب شدن خانه ها و ترس 

از آسیبی که دیگران می توانند بزنند جرقه ای بود برای ساخت این موسیقی./فارس

چشمان کودک غزه ای جرقه آهنگ یاسینیمنظومه فکری سردار سلیمانی روانه بازار نشر می شود

مَکلِمور، خواننده و رپر معروف آمریکایی درباره نسل کشی در غزه:

از گفتن حقیقت نمی ترسم 
بن هَگِرتی با نام مستعار »مَکلِمور«، خواننده و رپر معروف 4۰ 
ساله آمریکایی است که ۱۰ میلیون دنبال کننده در یوتیوب و 5 
میلیون دنبال کننده در اینستاگرام دارد و دو ترانه از او در بیلبورد 

آمریکا به رتبه یک دست یافته است.
مکلِمور علاوه بر آنکه در تجمع واشــنگتن برای حمایت از 
فلسطین، سخنرانی پربازخوردی انجام داده است، از کارزاری 
برای جمع آوری ۱۰ میلیون دلار کمک فوری برای کودکان غزه 
حمایت می کند. مَکلِمور در سخنرانی خود در تجمع واشنگتن 
برای فلسطین که علاوه بر فضای مجازی، در رسانه های امریکایی 
نیز بازتاب ویژه ای داشت می گوید: »آن ها به من گفتند ساکت 
باش« و سپس تاکید می کند که »من به اندازه کافی می دانم که این 

یک نسل کشی است. من از گفتن حقیقت نمی ترسم.«
او این ویدیو را با نقل قولی از دزموند توتو، اسقف اعظم و از 
رهبران جنبش ضدآپارتاید آفریقای جنوبی به اشتراک گذاشته 
است که گفته بود: »اگر در بی عدالتی ها بی طرف باشید، طرف 

ستمگر را انتخاب کرده اید.«
او سپس در پستی اینســتاگرامی مجددا سخنانش درباره 
اسرائیل و کودکان غزه را تکرار کرده است. مکلمور در بخش هایی 

از متنی که به اشتراک گذاشته، آورده است:
»من صدای شــعارهای آزادی را در سراسر خیابان شنیدم؛ 
همه خواستار پایان دادن به نسل کشی در غزه بودند. من شاهد 
همبستگی با فلسطین بودم که به همه طیف های انسانی گسترش 
یافت. جوانان یهودی و مسلمان در کنار هم در حال راهپیمایی 

بودند.«
او اضافه می کند: »گفت وگوهای زیبایی با خاخام های یهودی 
داشــتم که به همان دلایل من برای راهپیمایی حاضر شدند. 
مردم متحد هرگز شکست نخواهند خورد. من بارها و بارها آن 

را در طول روز در واشنگتن می شنیدم. خشونت به عنوان انتقام 
هرگز صلح پایدار برای ما به ارمغان نمی آورد. مجازات دســته 
جمعی هرگز موجه نیست. و تا زمانی که اقدامات نتانیاهو و دولت 
اسرائیل )با حمایت بی چون و چرای آمریکا( ریشه در خشونت 

داشته باشد، هرگز ما را امن تر نمی کند.«
این رپر امریکایی در ادامه تاکید می کند که یهودستیز نیست: 
»من با تمام وجود یهودی  ستیزی را به هر شکلی محکوم می کنم. 
همچنین من متعهد به استفاده از صدایم برای مقاومت در برابر 
نسل کشی و پاکسازی قومی هســتم که در حال حاضر در غزه 

انجام می شود.«
او می گوید یکی از زیباترین چیزهایی که دیده ام این است که 
تعداد زیادی از یهودیان در همبستگی برای آزادی فلسطین و 

دعوت به آتش بس حضور داشتند.
مکلمور سپس به فرزند دخترش اشاره می کند و ادامه می دهد: 
»من دیروز بعد از اینکه از تجمع واشــنگتن به خانه برگشتم، 
دخترم کوکو را به پارک بردم. او 5 ســاله و عاشق تاب خوردن 
است. در حالی که داشتم او را تماشا می کردم، فکر می کردم چه 
آرامش بزرگی است که نگران نباشیم بمبی در زمین بازی روی سر 
ما ریخته می شود! یا ناراحتی غیرممکن از ندانستن اینکه پس از 
بازگشت به خانه، آیا بقیه اعضای خانواده هنوز زنده هستند یا 
خیر؟« وی ســپس تاکید می کند تا زمانی که مردم فلسطین 
نتوانند همان تجمل آزادی و صلح ساده را تجربه کنند، ما باید به 

راه خود ادامه دهیم.
این خواننده آمریکایی سپس چند اکانت اینستاگرامی که 
آن ها را »افراد شگفت انگیز« می خواند، معرفی کرده است؛ آن ها 
افرادی هستند که هنوز در غزه هستند یا افراد دیگری که صحبت 

کردن از غزه را به زندگی خود تبدیل کرده اند./ایسنا


